
ΕΛΛΆΔΑ: ΣΧΟΛΙΚΆ ΓΕΎΜΑΤΑ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΕΥΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΑΘΗΤΕΣ ΤΟΥ ΜΟΥΣΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΙΛΙΟΥ

Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς

1 Αγοραστής

1.1 Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ
Νομική μορφή αγοραστή: Τοπική αρχή
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

2 Διαδικασία

2.1 Διαδικασία
Τίτλος: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΕΥΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΑΘΗΤΕΣ ΤΟΥ ΜΟΥΣΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΙΛΙΟΥ
Περιγραφή: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΕΥΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΑΘΗΤΕΣ ΤΟΥ ΜΟΥΣΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΙΛΙΟΥ  KM 
65/24 1η ΟΜΑΔΑ: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΕΥΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΑΘΗΤΕΣ ΤΟΥ ΜΟΥΣΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΙΛΙΟΥ», 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 356.400,00 € ΠΛΕΟΝ Φ.Π.Α. 13% 2η ΟΜΑΔΑ: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΕΥΜΑΤΟΣ ΧΩΡΙΣ ΓΛΟΥΤΕΝΗ 
ΚΑΙ ΙΧΝΗ ΓΛΟΥΤΕΝΗΣ», ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 8.250,00 € ΜΕ ΤΟ ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ ΠΛΕΟΝ Φ.Π.Α. 13%. 
ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΗΣ ΕΝ ΛΟΓΩ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΑ ΟΡΙΖΟΜΕΝΑ ΤΗΣ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ
Αναγνωριστικό διαδικασίας: 88545b89466c45a290b747d925d51650
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή
Η διαδικασία επιταχύνεται: όχι

2.1.1 Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 15894210 Σχολικά γεύματα

2.1.2 Τόπος εκτέλεσης
Πόλη: ΙΛΙΟΝ
Ταχυδρομικός κώδικας: 13122
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Δυτικός Τομέας Αθηνών (EL302)
Χώρα: Ελλάδα

2.1.3 Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 364 650 EUR

2.1.4 Γενικές πληροφορίες
Πρόσθετες πληροφορίες: Η δαπάνη θα καλυφθεί από την κατανομή του λογαριασμού του Υπουργείου Εσωτερικών 
και Διοικητικής Ανασυγκρότησης που τηρείται στο Ταμείο Παρακαταθηκών και Δανείων με τίτλο: «Κεντρικοί Αυτοτελείς 
Πόροι των Δήμων» Ισχύουσες διατάξεις: Ν. 4412/16 όπως ισχύει. Πληροφορίες για την διαγωνιστική διαδικασία 
αναφέρονται αναλυτικά στα έγγραφα της σύμβασης τα οποία θα αναρτηθούν στις ιστοσελίδες www.promitheus.gov.gr
και www.ilion.gr
Νομική βάση:
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

2.1.5 Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής:

https://ted.europa.eu/TED Page 1/7

UID: 6630772b5a23134fcd6c0abe - 01/05/24 11:43

www.promitheus.gov.gr
www.ilion.gr
https://ted.europa.eu/TED




Μέγιστος αριθμός παρτίδων για τις οποίες ένας προσφέρων μπορεί να υποβάλει προσφορές: 2
Όροι της σύμβασης:

Μέγιστος αριθμός παρτίδων για τις οποίες μπορούν να ανατεθούν συμβάσεις σε έναν προσφέροντα: 2

2.1.6 Λόγοι αποκλεισμού
Άμεση ή έμμεση συμμετοχή στην κατάρτιση της παρούσας διαδικασίας σύναψης σύμβασης: 
Αναστολή επιχειρηματικών δραστηριοτήτων: 
Απάτη: 
Διαφθορά: 
Ένοχος για διαστρέβλωση, απόκρυψη πληροφοριών, αδυναμία προσκόμισης των απαιτούμενων εγγράφων και 
απόκτηση εμπιστευτικών πληροφοριών για τη διαδικασία αυτή: 
Ένοχος σοβαρού επαγγελματικού παραπτώματος: 
Καταβολή εισφορών κοινωνικής ασφάλισης: 
Καταβολή φόρων: 
Κατάσταση ανάλογη της πτώχευσης, δυνάμει της εθνικής νομοθεσίας: 
Νομιμοποίηση εσόδων από παράνομες δραστηριότητες ή χρηματοδότηση της τρομοκρατίας: 
Παιδική εργασία και άλλες μορφές εμπορίας ανθρώπων: 
Παράβαση υποχρεώσεων στους τομείς του εργατικού δικαίου: 
Παράβαση υποχρεώσεων στους τομείς του κοινωνικού δικαίου: 
Παράβαση υποχρεώσεων στους τομείς του περιβαλλοντικού δικαίου: 
Περιουσιακά στοιχεία υπό αναγκαστική διαχείριση από εκκαθαριστή: 
Πρόωρη λήξη, αποζημιώσεις ή άλλες παρόμοιες κυρώσεις: 
Πτώχευση: 
Σύγκρουση συμφερόντων λόγω της συμμετοχής του στη διαδικασία σύναψης της σύμβασης: 
Αφερεγγυότητα: 
Συμμετοχή σε εγκληματική οργάνωση: 
Συμφωνίες με άλλους οικονομικούς φορείς με στόχο τη στρέβλωση του ανταγωνισμού: 
Τρομοκρατικά εγκλήματα ή εγκλήματα συνδεόμενα με τρομοκρατικές δραστηριότητες: 

4 Ομάδα παρτίδων

4.1 Αναγνωριστικό ομάδας: GLO0001
Περιλαμβανόμενες παρτίδες: LOT0001 LOT0001
Τίτλος: LOT0001  1η ΟΜΑΔΑ
Περιγραφή: LOT0001  1η ΟΜΑΔΑ
Εσωτερικό αναγνωριστικό: LOT0001  1η ΟΜΑΔΑ

4.1.1 Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 356 400 EUR

4.1.3 Κριτήρια ανάθεσης
Κριτήριο:

Είδος: Τιμή
Περιγραφή: Η σύμβαση θα ανατεθεί με το κριτήριο της πλέον συμφέρουσας από οικονομική άποψη προσφοράς, 
βάσει τιμής.

4.1 Αναγνωριστικό ομάδας: GLO0002
Περιλαμβανόμενες παρτίδες: LOT0002 LOT0002
Τίτλος: LOT0002  2η ΟΜΑΔΑ
Περιγραφή: LOT0002  2η ΟΜΑΔΑ

https://ted.europa.eu/TED Page 2/7

UID: 6630772b5a23134fcd6c0abe - 01/05/24 11:43

https://ted.europa.eu/TED




Εσωτερικό αναγνωριστικό: LOT0002  2η ΟΜΑΔΑ

4.1.1 Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 8 250 EUR

4.1.3 Κριτήρια ανάθεσης
Κριτήριο:

Είδος: Τιμή
Περιγραφή: Η σύμβαση θα ανατεθεί με το κριτήριο της πλέον συμφέρουσας από οικονομική άποψη προσφοράς, 
βάσει τιμής.

5 Παρτίδα

5.1 Τεχνικός Αναγνωριστικός Κωδικός Παρτίδας: LOT0001
Τίτλος: 1η ΟΜΑΔΑ: Προμήθεια γεύματος για τους μαθητές του Μουσικού Σχολείου Ιλίου
Περιγραφή: 1η ΟΜΑΔΑ: «Προμήθεια γεύματος για τους μαθητές του Μουσικού Σχολείου Ιλίου», προϋπολογισμού 
356.400,00 € πλέον Φ.Π.Α. 13%  Αναλυτική περιγραφή σύμφωνα με τα οριζόμενα στην διακήρυξη
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 1η ΟΜΑΔΑ

5.1.1 Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 15894210 Σχολικά γεύματα
Ποσότητα: 79 200 

5.1.2 Τόπος εκτέλεσης
Πόλη: ΙΛΙΟΝ
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Δυτικός Τομέας Αθηνών (EL302)
Χώρα: Ελλάδα
Πρόσθετες πληροφορίες: 

5.1.3 Εκτιμώμενη διάρκεια
Διάρκεια: 10 MONTH

5.1.5 Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 356 400 EUR

5.1.6 Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ)

5.1.9 Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο:

Είδος: Καταλληλότητα για την άσκηση της επαγγελματικής δραστηριότητας
Περιγραφή: OΠΩΣ ΑΝΑΦΕΡΕΤΑΙ ΣΤΟΥΣ ΟΡΟΥΣ ΤΗΣ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ

Κριτήριο:
Είδος: Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα
Περιγραφή: OΠΩΣ ΑΝΑΦΕΡΕΤΑΙ ΣΤΟΥΣ ΟΡΟΥΣ ΤΗΣ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ

5.1.10 Κριτήρια ανάθεσης
Κριτήριο:

https://ted.europa.eu/TED Page 3/7

UID: 6630772b5a23134fcd6c0abe - 01/05/24 11:43

https://ted.europa.eu/TED




Είδος: Τιμή
Περιγραφή: Η σύμβαση θα ανατεθεί με το κριτήριο της πλέον συμφέρουσας από οικονομική άποψη προσφοράς, 
βάσει τιμής.

5.1.11 Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Γλώσσες στις οποίες είναι επισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: ελληνικά
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://nepps.eprocurement.gov.gr,

5.1.12 Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής:

Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://nepps.eprocurement.gov.gr/
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: ελληνικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 03/06/2024 15:00 +03:00
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 240 DAY

Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση:
Ημερομηνία άνοιξης: 07/06/2024 10:00 +03:00
Τόπος: ΟΠΩΣ ΠΡΟΒΛΕΠΕΤΑΙ ΣΤΗΝ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ
Πρόσθετες πληροφορίες: ΟΠΩΣ ΠΡΟΒΛΕΠΕΤΑΙ ΣΤΗΝ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ

Όροι της σύμβασης:
Όροι σχετικά με την εκτέλεση της σύμβασης: ΟΠΩΣ ΑΝΑΛΥΤΙΚΑ ΑΝΑΦΕΡΕΤΑΙ ΣΤΗΝ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι

Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: ΟΠΩΣ ΠΡΟΒΛΕΠΕΤΑΙ ΣΤΗΝ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ

5.1.15 Τεχνικές
Συμφωνίαπλαίσιο:

Καμία συμφωνίαπλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών:

Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών

5.1.16 Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ (Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ.)

5.1 Τεχνικός Αναγνωριστικός Κωδικός Παρτίδας: LOT0002
Τίτλος: 2η ΟΜΑΔΑ: Προμήθεια γεύματος χωρίς γλουτένη και ίχνη γλουτένης
Περιγραφή: 2η ΟΜΑΔΑ: Προμήθεια γεύματος χωρίς γλουτένη και ίχνη γλουτένης, προϋπολογισμού 8.250,00 € με το 
δικαίωμα προαίρεσης πλέον Φ.Π.Α. 13%.
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 2η ΟΜΑΔΑ

5.1.1 Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 15894210 Σχολικά γεύματα
Ποσότητα: 330 
Επιλογές:

Περιγραφή των επιλογών: ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ ΣΤΗΝ ΟΜΑΔΑ 2  ΟΠΩΣ ΑΝΑΛΥΤΙΚΑ ΑΝΑΦΕΡΕΤΑΙ ΣΤΟΥΣ 
ΟΡΟΥΣ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ

5.1.2 Τόπος εκτέλεσης

https://ted.europa.eu/TED Page 4/7

UID: 6630772b5a23134fcd6c0abe - 01/05/24 11:43

https://nepps.eprocurement.gov.gr
https://nepps.eprocurement.gov.gr/
https://ted.europa.eu/TED




Πόλη: ΙΛΙΟΝ
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Δυτικός Τομέας Αθηνών (EL302)
Χώρα: Ελλάδα
Πρόσθετες πληροφορίες: 

5.1.3 Εκτιμώμενη διάρκεια
Διάρκεια: 10 MONTH

5.1.4 Ανανέωση
Μέγιστες ανανεώσεις: 2
Ο αγοραστής διατηρεί το δικαίωμα για πρόσθετες αγορές από τον ανάδοχο, όπως περιγράφεται εδώ: ΔΙΚΑΙΩΜΑ 
ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ ΣΤΗΝ ΟΜΑΔΑ 2  ΟΠΩΣ ΑΝΑΛΥΤΙΚΑ ΑΝΑΦΕΡΕΤΑΙ ΣΤΟΥΣ ΟΡΟΥΣ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ

5.1.5 Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 8 250 EUR

5.1.6 Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ)
Πρόσθετες πληροφορίες: Όπως αναλυτικά αναφέρεται στους όρους της διακήρυξης Ειδικά για την 2η ομάδα έχει 
προβλεφθεί δικαίωμα προαίρεσης για έναν επιπλέον μαθητή. Το δικαίωμα προαίρεσης θα ασκείται μονομερώς από 
την Διεύθυνση του Μουσικού Σχολείου εάν κατά τη διάρκεια του σχολικού έτους εγγραφεί μαθητής με κοιλιοκάκη. 
Εφόσον το Μουσικό Σχολείο κάνει χρήση του δικαιώματος προαίρεσης θα πρέπει να ενημερωθεί ο Δήμος και ο 
ανάδοχος θα πρέπει να παρέχει μία επιπλέον μερίδα ημερησίως σύμφωνα με τα οριζόμενα στην διακήρυξη. Το εν 
λόγω δικαίωμα προαίρεσης δεν αλλοιώνει ούτε μεταβάλλει την φύση του συμβατικού αντικειμένου.

5.1.9 Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο:

Είδος: Καταλληλότητα για την άσκηση της επαγγελματικής δραστηριότητας
Περιγραφή: OΠΩΣ ΑΝΑΦΕΡΕΤΑΙ ΣΤΟΥΣ ΟΡΟΥΣ ΤΗΣ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ

Κριτήριο:
Είδος: Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα
Περιγραφή: OΠΩΣ ΑΝΑΦΕΡΕΤΑΙ ΣΤΟΥΣ ΟΡΟΥΣ ΤΗΣ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ

5.1.10 Κριτήρια ανάθεσης
Κριτήριο:

Είδος: Τιμή
Περιγραφή: Η σύμβαση θα ανατεθεί με το κριτήριο της πλέον συμφέρουσας από οικονομική άποψη προσφοράς, 
βάσει τιμής.

5.1.11 Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Γλώσσες στις οποίες είναι επισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: ελληνικά
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://nepps.eprocurement.gov.gr,

5.1.12 Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής:

Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://nepps.eprocurement.gov.gr/
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: ελληνικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται

https://ted.europa.eu/TED Page 5/7

UID: 6630772b5a23134fcd6c0abe - 01/05/24 11:43

https://nepps.eprocurement.gov.gr
https://nepps.eprocurement.gov.gr/
https://ted.europa.eu/TED




Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 03/06/2024 15:00 +03:00
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 240 DAY

Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση:
Ημερομηνία άνοιξης: 07/06/2024 10:00 +03:00
Τόπος: ΟΠΩΣ ΠΡΟΒΛΕΠΕΤΑΙ ΣΤΗΝ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ
Πρόσθετες πληροφορίες: ΟΠΩΣ ΠΡΟΒΛΕΠΕΤΑΙ ΣΤΗΝ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ

Όροι της σύμβασης:
Όροι σχετικά με την εκτέλεση της σύμβασης: ΟΠΩΣ ΑΝΑΛΥΤΙΚΑ ΑΝΑΦΕΡΕΤΑΙ ΣΤΗΝ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι

Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: ΟΠΩΣ ΠΡΟΒΛΕΠΕΤΑΙ ΣΤΗΝ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ

5.1.15 Τεχνικές
Συμφωνίαπλαίσιο:

Καμία συμφωνίαπλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών:

Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών

5.1.16 Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ (Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ.)

8 Οργανισμοί

8.1 ORG0001
Επίσημη ονομασία: ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ
Αριθμός καταχώρισης: 1007.E84705.0001
Πόλη: Ίλιον
Ταχυδρομικός κώδικας: 13122
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Δυτικός Τομέας Αθηνών (EL302)
Χώρα: Ελλάδα
Πρόσωπο επικοινωνίας: ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ, ΑΠΟΘΗΚΩΝ & ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ
Email: promithies@ilion.gr
Τηλέφωνο: +30 2132030136
Ηλεκτρονική διεύθυνση: http://www.ilion.gr
Ρόλοι αυτού του οργανισμού:

Αγοραστής

8.1 ORG0002
Επίσημη ονομασία: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ (Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ.)
Αριθμός καταχώρισης: 1000.E00961.0001
Ταχυδρομική διεύθυνση: ΘΗΒΩΝ 196198  
Πόλη: ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΕΝΤΗΣ  ΝΙΚΑΙΑ
Ταχυδρομικός κώδικας: 18233
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Πειραιάς, Νήσοι (EL307)
Χώρα: Ελλάδα
Email: grafeioproedrou@aeppprocurement.gr
Τηλέφωνο: +30 21321441227
Ηλεκτρονική διεύθυνση: http://www.aeppprocurement.gr/

https://ted.europa.eu/TED Page 6/7

UID: 6630772b5a23134fcd6c0abe - 01/05/24 11:43

mailto:promithies@ilion.gr
http://www.ilion.gr
mailto:grafeioproedrou@aepp-procurement.gr
http://www.aepp-procurement.gr/
https://ted.europa.eu/TED




Ρόλοι αυτού του οργανισμού:
Οργανισμός προσφυγής

11 Πληροφορίες προκήρυξης

11.1 Πληροφορίες προκήρυξης
Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: 79809a1c7be44d989526ebc60735d10c  01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 25/04/2024 13:46 +00:00
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: ελληνικά 

11.2 Πληροφορίες δημοσίευσης

https://ted.europa.eu/TED Page 7/7

UID: 6630772b5a23134fcd6c0abe - 01/05/24 11:43

https://ted.europa.eu/TED



		2024-05-01T11:43:13+0300


		2024-05-01T11:55:37+0300




